Vereadores, Assessores, Prefeitos, Vice-Prefeitos, Servidores dos Poderes Legislativo e Executivo, 

Diretores, Secretários Municipais, Procuradores Jurídicos, Contadores, Tesoureiros,.  De acordo com a 

LEI Nº 1035/2013, devendo receber a importância de R$ 0,98 (noventa e oito centavos) por Km 

percorridos, em um total de R$ 529,20 (quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos) correspondente 

à 540 KM (quinhentos e quarenta quilômetros) percorridos, conforme demonstrativo abaixo. 

Encaminhada em 22 de Julho de 2024. 

Assinatura...................................................................................................................................................